

Egebjerg Invest ApS

Hjorteengen 15,

2730 Herlev

CVR-nr. 78644419

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2025

Tommy Egebjerg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Egebjerg Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Egebjerg Invest ApS Hjorteengen 15, 2730 Herlev
CVR-nr.	78644419
Stiftelsesdato	8. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Tommy Egebjerg Hansen
Moderselskab	Egebjerg Holding ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -4.670.353, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 31.674.356, og en egenkapital på kr. -1.287.656.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og begrundet i tab ifm værdipapirhandel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-69.398	-48.304
Andre driftsomkostninger		-7.110	0
Driftsresultat		-76.508	-48.304
Andre finansielle indtægter		858.193	1.204.931
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.343.108	-2.100.790
Andre finansielle omkostninger		-4.426.209	-495.757
Resultat før skat		-5.987.631	-1.439.920
Skat af årets resultat		1.317.279	316.778
Årets resultat		-4.670.352	-1.123.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.670.352	-1.123.142
Resultatdisponering		-4.670.352	-1.123.142

Egebjerg Invest ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.253.750	8.410.860
Materielle anlægsaktiver		7.253.750	8.410.860
Anlægsaktiver		7.253.750	8.410.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.459.184	10.788.086
Udskudte skatteaktiver		1.742.729	1.262.448
Tilgodehavende selskabsskat		836.998	404.286
Andre tilgodehavender		82.273	71.878
Tilgodehavender		10.121.185	12.526.698
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.054.503	11.234.217
Værdipapirer og kapitalandele		14.054.503	11.234.217
Likvide beholdninger		244.919	2.219.341
Omsætningsaktiver		24.420.606	25.980.257
Aktiver		31.674.356	34.391.117

Egebjerg Invest ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.337.656	3.332.696
Egenkapital		-1.287.656	3.382.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.644	37.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.909.368	30.970.546
Kortfristede gældsforpligtelser		32.962.012	31.008.421
Gældsforpligtelser		32.962.012	31.008.421
Passiver		31.674.356	34.391.117
Gennemsnitligt antal ansatte	1		
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.332.696	3.382.696
Årets resultat	0	-4.670.352	-4.670.352
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-1.337.656	-1.287.656

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke lønansatte i regnskabsåret

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har aflagt årsregnskabet for 2024 som going-concern og i den forbindelse indhentet tilsagn fra Egebjerg Holding ApS om forlængelse af mellemværendet med holdingselskabet.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.